
امام علی )ع(: از فریبندگی آرزوها بپرهیزید؛ زیرا بسا آنکه در آرزوی 
روزی]بهتر[ بوده ولی آن را درنیافته و بسا آنکه خانه ای ساخته اما در آن 

ننشسته و بسا آنکه مالی گردآورده و آن را نخورده است.

»یوهان ولفگانگ گوته«
عشق و اشتیاق، بال های پرنده بلندپرواز خلاقیت است.
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در بلژیک یک پرورش  دهنده کبوترِ مسابقه، به یک فرد ثروتمند چینی یک کبوتر به قیمت ۱.۹میلیون دلار فروخت.

معاون اجتماعی سازمان فرهنگی،  مریم محسنی / گروه ایران
news@ naslefarda.net اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان

گفت: به دلیل شیوع بیماری کرونا، 
مدیریت شهری اصفهان امسال برای حضور در نمایشگاه بین المللی CIIE که 
بزرگ ترین نمایشگاه چندمنظوره آسیاست از توان رایزنان فرهنگی اصفهان در 
 CIIE چین استفاده کرد. »مرتضی رشیدی« با اشاره به اینکه نمایشگاه بین المللی
که بزرگ ترین نمایشگاه های چندمنظوره آسیاست، از پنجم نوامبر)15 تا 20 
آبان ماه( در شهر شانگهای چین برگزار شد، اظهار کرد: مدیریت شهری اصفهان 
برای انجام رسالت معرفی شهر اصفهان و رونق بخشیدن به فرهنگ، تصمیم گرفت 
در این نمایشگاه شرکت کند. وی ادامه داد: برای حضور در این نمایشگاه با ایرانیان 
مقیم شانگهای و فعالان فرهنگی رایزنی شد و بدون حضور حتی یک نفر از 
مجموعه شهرداری در چین برای اولین بار در بزرگ ترین نمایشگاه چندمنظوره 
آسیا شرکت کردیم و به معرفی آثار، صنایع دستی و فرهنگ شهر اصفهان 
پرداختیم. معاون اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: مجموعه کتابچه هایی به منظور معرفی صنایع دستی و هنر 
اصفهان آماده و به زبان چینی ترجمه شد و در اختیار بازدیدکنندگان قرار گرفت. 
هدف ما از شرکت در این نمایشگاه معرفی شهر، تاریخ و هویت شهر اصفهان و 
رونق اقتصاد فرهنگ بود که با بازدیدهایی که صورت گرفته روزهایی بهتر از قبل 

را در حوزه ارتباطات فرهنگی با چند شهر چین خواهیم داشت.
وی با بیان اینکه تهیه گزارش اختصاصی شبکه ملی چین از غرفه اصفهان در 
نمایشگاه که زمان یک ساعته به این موضوع اختصاص داده شد ازجمله برنامه های 
این نمایشگاه بود گفت: تمبر یادبود اصفهان به دست کاردار فرهنگی ایران در 

شانگهای رونمایی شد که یکی از اتفاقات مهم نمایشگاه بین المللی CIIE بود.
رشیدی افزود: شهردار نانجینگ از غرفه اصفهان دیدار داشت و گفت وگوهایی 
صورت گرفت تا تفاهم نامه همکاری فرهنگی میان شهرداری های دو شهر 
اصفهان و نانجینگ منعقد شود؛ همچنین مقرر شد موزه دائم در این شهر به 
معرفی آثار فرهنگی و تاریخی اصفهان اختصاص داده شود. وی تصریح کرد: 
رابطان فرهنگی ما در چین در حال رایزنی و تنظیم این تفاهم نامه و انعقاد آن تا 

15روز دیگر هستند.

معاون اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان خبر داد:

تفاهم نامه فرهنگی اصفهان و نانجینگ 15روز 
دیگر امضا می شود

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:4۹/57          رتبه 32  در بین ۱80 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد ۱      
تلفن: 880۱664۹ - 88356308-  02۱          

فاکس: 883532۹7- 02۱
روابط عمومی: 02۱-8835628۱   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 -03۱
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 880۱۹۱2۹ ـ 02۱ 
 امور شهرستانها:  فاکس: 03۱-322745۱۱

02۱ - 880۱۹۱2۹-  03۱-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 گلریز:667۹5348 ـ 02۱
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

مدیریت شهری

کاریکاتور

تصویر روز

کشف روش جدید فرار مالیاتی برخی کسب وکارهای پررونق ازجمله یکی از 
رستوران های شناخته شده در شمال تهران با استفاده از دستگاه های پزُ بی هویت 
یا متعلق به کسب وکارهای دیگر در سایر شهرها، سوژه کارتونی از مهدی عزیزی 

در خبرآنلاین شد.

سه شنبه | 27 آبان ۱3۹۹  |  سال سی ام
  شماره  6383 | ۱7 نوامبر 2020 |  ۱ ربیع الثانی ۱442 
۱6 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

شهرداری

 پیام شهدا به مسئولان در برنامه
 »شاهد و ناظر«

نسل فردا: برنامه »شاهدوناظر« در قالب فضاسازی محیطی با محوریت پیام 
شهدا به مسئولان در قبال بیت المال و اموال مردم دیده شده است. رئیس اداره 
توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان 
گفت: برنامه »شاهدوناظر« در قالب فضاسازی محیطی براساس وصیت امام)ره(، 
بیانات رهبر معظم انقلاب و وصیت نامه شهدا خطاب به مسئولان تدارک دیده 
شده است. »احمد رضایی« اظهار کرد: بالغ بر پنج طرح گرافیکی در 150سازه 
بتونی و استند در فضای مجتمع اداری امیرکبیر، خیابان 22بهمن همراه با تصاویر 
مربوط به جنگ که بخشی از آن مربوط به روز 25آبان و تشییع شهدای اصفهان در 
 سال61 است درمورد وظایف مسئولان در قبال بیت المال و اموال مردم آماده شده

 است.

 آشنایی با مادی های اصفهان 
در مسابقه عکاسی »نیاصرم«

نسل فردا: مسابقه عکس مادی های اصفهان با محوریت »نیاصرم« از سوی 
اداره گردشگری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان 
در دو بخش حرفه ای و غیرحرفه ای برگزار می شود. رئیس اداره گردشگری 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان گفت: با توجه به 
اینکه مادی های اصفهان تأثیر عمیقی بر زندگی دارند و ازجمله جاذبه های 
اصلی شهر اصفهان به حساب می آیند، اما در طول سال های گذشته اقدام 
مناسبی برای معرفی این جاذبه های طبیعی اصفهان صورت نگرفته  است. 
»علیرضامساح« اظهارکرد: معمولاً درشهرهای دنیا از چنین جاذبه هایی 
حداکثر استفاده را برای تصویرسازی شهری استفاده می کنند اما باید گفت 

که برای مادی های اصفهان در این زمینه، کار خاصی انجام نشده است.

 ترویج مطالعه با پویش 
»کودک، کتاب، خانواده«

نسل فردا: پویش مردمی »کودک، کتاب، خانواده« پویش از سوی اداره 
فرهنگی و اجتماعی منطقه4 شهرداری اصفهان به مناسبت »روزکتاب« 
برنامه ریزی شده است. این پویش فرصتی است برای خانواده ها و کودکان 
تا استدلال و دیدگاه شان را آزادانه درباره کتاب منتخب خود با دیگران 
به اشتراک بگذارند. علاقه مندان برای معرفی کتاب، تصویر روی جلد 
کتاب را به مخاطب نشان دهند و دربخش گفت وگوی جمعی، می توانند 
راجع به کتاب انتخابی خود صحبت و فایل صوتی آن را ارسال کنند. 
گفتنی است مهلت ارسال معرفی ها تا 4 آذر درنظرگرفته شده که به 
 20نفر از بهترین آثار ارسالی پس از داوری جوایز ارزشمندی تعلق 

خواهد گرفت.

آگهى مزایده  شماره 99-05
گروه بین المللى توسعه و عمران نصر سپهر - شرکت نصیر عمران آریا 

آگهی مناقصه عمومى- یک مرحله اى   شماره  1399,4676 (نوبت اول) 

روابط عمومى شرکت گاز استان گلستان

شرکت نصیر عمران آریا در نظر داردنسبت به  فروش ماشین آلات  به شرح جدول زیر اقدام نماید. متقاضیان 
محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده با شماره تلفن 09132672836 تماس 

حاصل کرده و نسبت به تکمیل و تحویل آنها حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1399/09/01 اقدام نمایند.
شبا  شماره  به   362-816-10320346-1 حساب  به  پیشنهادى  قیمت  درصد   5 مبلغ  ضمن  در 
IR070590036281610320346001 بانک سینا به نام شرکت نصیر عمران آریا واریز و یا چک ضمانت بانکى تحویل 
گردد. آدرس دریافت و تحویل مدارك: اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان بسیج، گروه بین المللى نصر سپهر، شرکت 

نصیر عمران آریا - تلفن تماس 03133246570 داخلى 182 
محل استقراروضعیتمدلکدنام دستگاهردیف

دفتر مرکزىسند دارد3181394-36سمند1
دفتر مرکزىسند دارد3101389-37پیکان وانت2
دفتر مرکزىسند دارد3141389-37نیسان وانت3
دفتر مرکزىسند دارد تصادفى با بیمه بدنه3221395-36پژو پارس4
دفتر مرکزىسند دارد1393نداردپژو پارس5
دفتر مرکزىسند دارد1393نداردپژو پارس6
دفتر مرکزىفاکتور فروش****202-49دیزل جوش گیپور7
دفتر مرکزىفاکتور فروش****206-49دیزل جوش گیپور8

آگهى تجدید  مزایده (نوبت اول) 

رمضان اسدى - مدیر عامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان (سهامى خاص) 

شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان (سهامى خاص)   در نظر دارد به استناد بند سه 
صورتجلسه شماره 47 هیئت مدیره مورخ 1399/06/18 مراحل تفکیک از مبدأ، آموزش و جمع آورى بازیافت 
خشک خود را به مدت یک سال در شهرستان فلاورجان در شهرهاى (فلاورجان، کلیشاد و سودرجان قهدریجان، 
ابریشم، پیربکران، بهاران، ایمانشهر و زازران) به بالاترین قیمت پیشنهادى که به پیمانکار واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از اشخاص حقیقى و حقوقى که صلاحیت انجام کار را  دارند دعوت مى گردد  طبق آگهى مزایده در 
روزنامه نسل فردا در (2) دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مزایده  به دفتر شرکت 
بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان،جنب اداره بهزیستى، پلاك 

231 مراجعه  و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37434722-031 تماس حاصل نمایند. 

موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجراى دیوار،محوطه سازى و احداث ایستگاه CPS  و TBS  روستاى اسلام آباد مراوه تپه 
( شماره مناقصه   R - 991204 ) کد فراخوان در پایگاه ملى مناقصات 20078126   مورخ 99/07/01

زمان دریافت اسناد : کلیه اسناد مناقصه  دو روز پس از چاپ آگهى نوبت دوم به مدت 5 روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  ( ستاد) 
به نشانى   www. Setadivah.ir قابل دریافت ( دانلود ) مى باشد .

1-نحوه دریافت اسناد مناقصه و مهلت ارائه مدارك: پیمانکاران و داوطلبان شرکت در مناقصه و واجد شرایط (داراى    گواهینامه صلاحیت 
پیمانکارى رتبه 5 رشته ابنیه ، توانایى مالى ، ظرفیت آزاد کارى ، تخصص و سابقه کارى مرتبط ) مى بایست ضمن ثبت نام در سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس WWW. Setadiran.ir و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى  ( در صورت عدم عضویت قبلى ) جهت 
شرکت در مناقصه از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند . ضمناً لازم است مناقصه گران کلیه مدارك خواسته شده براساس دعوتنامه ارسالى که 
  http://iets.mporg.ir  پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات ، WWW. Setadiran.ir  ( ستاد ) در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت
درج گردیده پس از تهیه و تکمیل مستندات و حداکثر تا تاریخ  99/09/22 از طریق سامانه ستاد بارگذارى نمایند . (دراین مرحله مناقصه گران 
علاوه بر بارگذارى مستندات ، همزمان با آن ملزم به ارسال پاکت ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت دستى به آدرس شرکت 
گاز استان گلستان امور قراردادها (پس از ثبت در دبیرخانه  )مى باشند. در غیر اینصورت از روند مناقصه حذف خواهند شد) . بدیهى است کلیه 
مناقصه گران در صورت بارگذارى اسناد و تکمیل مستندات در موعد تعیین شده ، قابلیت مشارکت در فرآیند مناقصه را خواهد داشت . همچنین 
شرکت هایى که داراى عضو هیئت مدیره مشترك مى باشند مجاز به شرکت همزمان در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت بصورت توامان نخواهند 

بود  و در هر مرحله از مناقصه که این موضوع ثابت شود مناقصه گذار نسبت به حذف مناقصه گران مربوطه از روند مناقصه اقدام خواهد نمود.
نوع و میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مطابق با بند الف ماده 6 آئین نامه تضمین معاملات دولتى جهت مناقصه به مبلغ  159/000/000 
ریال (یکصدوپنجاه ونه میلیون ریال) مى باشد. ضمناً مبالغ اعلامى تقریبى بوده و میزان نهایى تضامین براساس برآورد اولیه در اسناد مناقصه 

قید مى گردد.
برآورد اولیه مناقصه:مبلغ 3/166/000/000 ریال (سه میلیارد و یکصدوشصت و شش میلیون ریال ) مى باشد. ضمناً مبالغ اعلامى تقریبى بوده 

و برآورد اولیه دقیق در اسناد مناقصه قید مى گردد .
کمیسیون مناقصات(بازگشایى پاکات) : روز سه شنبه مورخ 99/09/25

شماره مرکز تلفن : کد شهرى ( 017 ) 5 – 32480372         داخلى 1059 -1062  فاکس :  32480298  ( 017 )

آدرس اینترنتى
WWW.SHANA.ir

http:// www.nigc- golestan.ir
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نوبت دومآگهی فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله اى شماره  99/15

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزي در نظر دارد انجام پروژه هاى به شرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به  شرکت هاي واجد 
شرایط واگذار نماید. 

مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1399/08/26   تا 1399/09/04 می باشد.
نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مى باشد.

مهلت اصلاح ، پس گرفتن ، جایگزینى و ارسال پیشنهادها : حداکثر تا پایان وقت ادارى  مورخ 1399/09/16 خواهد بود. 
زمان بازگشایی پاکت ها : بازگشایى پاکت ها ردیف هاى (1  تا 10 ) مورخ 1399/09/17 ساعت 9 صبح درمحل اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى می باشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد  1399/08/26 مى باشد. 

- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فقط باید به یکی از صورت هاي  ذکر شده در کاربرگ مناقصه و طبق بند الف ماده 6 آیین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره 123402/ت50659 ه 
مورخ 1394/9/22 باشد که لازم است در پاکت (الف) تا ساعت تا پایان وقت ادارى مورخ1399/09/16 در قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه این اداره کل واقع در طبقه همکف گردد.

- متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره پیمان و رسیدگی اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزي و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به 
نشانی http://iets.mporg.ir و یا سامانه تدارکات الکتریکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  و یا سایت http://markazi.rmto.ir مراجعه نمایند .

 ارائه کد کاربري ثبت نام در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات جهت درج اطلاعات برنده مناقصه الزامی است.  
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها :

 آدرس : اراك- سه راهى خمین- اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى - کد پستى 34553-38193  تلفن : 76 - 08634134075 - داخلى 2182 و 2130   
اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد : مرکز تماس 41934-021  - دفتر استان مرکزى 33245248-086 آقاى لاهوتى

از کلیه مناقصه گرانى که پاکت پیشنهاد قیمت ارائه مى نمایند دعوت مى گردد در جلسه بازگشایى حضور به هم رسانند. 

مدت ادارهمحل پروژهنام پروژهردیف
(ماه)

برآورد اولیه پروژه 
(ریال)

نوع قیمت 
پروژه

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار (ریال)

زیر سازى و آسفالت محور اردمین-سنگک 1
راه هاى ساوهساوه(غرق آباد)  

تجمیعى راه و 46/249/072/700روستایى
312/453/635باند سال99

راه هاى کمیجانبهسازى و آسفالت سلوك  لو کمیجان2
تجمیعى راه و 45/366/254/710روستایى

268/312/736باند سال99

راه هاى ساوهزیر سازى و آسفالت خرم آباد  ساوه(غرق آباد)  3
تجمیعى راه و 47/614/118/460روستایى

380/705/923باند سال99

راه هاى ساوهبهسازى و آسفالت چمران-رازقان  ساوه(غرق آباد)  4
تجمیعى راه و 44/953/461/250روستایى

247/673/063باند سال99

زیر سازى و آسفالت میچینک-دروازه 5
راه هاى ساوهساوه(غرق آباد)  

تجمیعى راه و 513/669/940/900روستایى
683/497/045باند سال99

راه هاى شازندتکمیل آسفالت تلخستان شازند6
تجمیعى راه و 35/333/803/030روستایى

266/690/152باند سال99

اجراى روکش آسفالت محور 7
اراك ، خمین ، محلات ، دلیجان 

اراك ، خمین ، 
محلات ، دلیجان

نگهدارى 
1/639/802/338راهدارى 932/796/046/75899راه

اجراى اساس قیروآسفالت پلیمرى لایه نازك محور  8
نگهدارى اراكاراك-سلفچگان شهرستان اراك

1/473/328/682راهدارى 1029/466/573/63699راه

1/152/325/753راه و باند 1223/046/515/04799ابنیه فنى نیمور ، دلیجان ایمن سازى و احداث زیر گذر محور نیمور - دلیجان9

احداث دوربرگردان در محدوده مجتمع خدماتى 10
307/303/884راه و باند 126/146/077/66299ابنیه فنى دلیجان رفاهى هماى سعادت

         *روزنامه نوبت اول : دوشنبه 1399/08/26       *روزنامه نوبت دوم   : سه شنبه 1399/08/27         

شرایط واگذار نماید. 
مهلت دریافت اسناد مناقصه :


